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Pita tarczowa Yato

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
EAN (GTIN)

Gtebokos¢ ciecia pod katem
45 stopni

Praca z szyng prowadzaca
Srednica tarczy
Srednica otworu pity

Maksymalna gtebokos¢
ciecia

Predkos¢ obrotowa
Waga urzadzenia
Maksymalna moc
Informacje dodatkowe
Seria

Napiecie akumulatora
Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka

Opis produktu

Marka: Yato

Symbol: YT-82810

Seria: GRE

Laser: nie

Zawartos¢ zestawu: pilarka|prowadnica z podziatka
Obroty: 3800 min—?

Liczba zebow: 24

YT-828101 W 16 mm

449,00 zt
YT-82810
YT-82810
5906083025136
YT-82810
5906083025136
40

tak
165
16

54

3800

2.3

1

akumulator w komplecie
YT-82810

18

akumulatorowe

4.5

Yato
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Masa: 2.3 kg

Napiecie: 18 V d.c.

Stopien ochrony: IPX0

Pojemnos¢ akumulatora: 2000 mAh

Srednica zewnetrzna tarczy: 165 mm

Srednica wewnetrzna tarczy: 16 mm

Maks. grubos¢ tarczy: 2.5 mm

Klasa izolacji elektrycznej: IlI

Cisnienie akustyczne: 85.0 + 3.0 dB(A)

Moc akustyczna: 96.0 = 3.0 dB(A)

Rodzaj akumulatora: Li-lon

Czas tadowania: 1 h

Wskaznik natadowania akumulatora: tak

Drgania: 5.33 = 1.5 m/s?

Maks. gtebokos¢ ciecia: 54 (90°)|40 (45°) mm

Regulacja kata ciecia: 0-45 °

Szybkie tadowanie: tak

Liczba baterii w zestawie: 1

Mocna reczna pilarka tarczowa 165 mm do stosowania w dekarstwie, montazu architektury ogrodowej, na budowie oraz
podczas prac wykonczeniowych. Urzadzenie sprawnie i bardzo szybko przecina taty dachowe 40 x 60 mm, ptyty OSB 25 mm,
deski 32 mm oraz panele podtogowe i deski tréjwarstwowe. Niewielka waga zapewnia tatwe manewrowanie urzagdzeniem i
zwieksza komfort pracy.

beznarzedziowa, precyzyjna regulacja kata nachylenia i gtebokosci ciecia

ostona tarczy tnacej, odkrywajgca ostrze tylko w momencie wykonywania ciecia

zintegrowany system odprowadzania pytu

uchwyt pozwalajacy wygodnie i bezpiecznie pracowac jedna reka

trwata i sztywna stopa podstawy o réwnej powierzchni

4-stopniowy wskaznik natadowania baterii

zabezpieczenie przeciw przegrzaniu ogniw baterii

system 18 V - dziatanie na wspdlnej baterii, pasujacej do serii urzadzen

w sprzedazy zapasowe akumulatory o pojemnosciach: 2 Ah (YT-82842), 3 Ah (YT-82843), 4 Ah (YT-82844) i 6
Ah (YT-82845)

W zestawie: pilarka, akumulator Li-lon 18 V 2 Ah, szybka tadowarka (1 h dla baterii 2 Ah).

Dostepna takze jako samo narzedzie (bez baterii i tadowarki) - YT-82811.
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